
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

1 
 

 
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou – ředitelkou KPÚ pro JMK 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Rajhradice 

Sp. značka / č.j. SP3679/2021-523101 / SPU 293765/2021 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Zadavateli byla doručena dne 12. 8. 2021 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací 
dokumentace. V souladu s §98 odst. 3 zákona zadavatel uveřejňuje znění dotazu i odpovědi 
na profilu zadavatele.  
 
Dotaz č. 1:   
V ZD v bodě 4.1.2 požadujete "Termíny dodavatel stanoví formou uvedení počtu měsíců ode 
dne podpisu smlouvy o dílo." V položkovém výkazu činností je u termínů předepsán formát 
klasické datum - xx.xx.xxxx. Oba dokumenty by měly být pro uchazeče závazné. Odstraníte 
tento rozpor? 
 
Odpověď č. 1 
Zadavatel v návaznosti na výše uvedený dotaz upravuje znění části čl. 4.1.2 zadávací 
dokumentace: 
Původní znění: „…..Termíny dodavatel stanoví formou uvedení počtu měsíců ode dne 
podpisu smlouvy o dílo. Ve smlouvě o dílo, která bude uzavřena na základě tohoto 
zadávacího řízení, budou počty měsíců nahrazeny konkrétním datem.“ 
se nahrazuje 
Novým zněním: „…Termíny dodavatel stanoví uvedením konkrétního data, které doplní 
do Přílohy č. 3 Položkový výkaz činností.“ 
 
 
 V Brně dne dle el. podpisu 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Renata Číhalová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj 
 
v z. JUDr. Jarmila Báčová 


		2021-08-12T11:35:30+0000
	JUDr. Jarmila Báčová




